
  

 

Nr. 6  din  12.09.2024 
Număr  de membri participanți 53 din totalul de 90. Hotărâre adoptată azi, 12.09.2024, cu un număr de 
51 voturi „pentru”; 2  voturi „abțineri”; 0  voturi „împotrivă”. 

 
                                                

 

 

HOTĂRÂRE 

privind aprobarea măsurilor dispuse în Raportul de monitorizare nr. 511 din 19.06.2024             

 

Având în vedere: 

- Raportul de monitorizare nr. 511 din 19.06.2024; 

- Adresa S.C. CRAB S.A. nr. 9267 din 18.07.2024; 

- Adresa A.D.I.B. nr. 566 din 23.07.2024; 

- Nota de fundamentare nr.565 din 23.07.2024 privind aprobarea măsurilor dispuse în 

Raportul de monitorizare nr. 511  din 19.06.2024; 

- Decizia Consiliului Director A.D.I.B. nr. 6 din 24.07.2024; 

- Procesul verbal al ședinței A.G.A. A.D.I.B. nr.739 din 12.09.2024; 

 

 

În temeiul prevederilor:  

- art.89 și următoarele din O.U.G. nr.57/2019 privind Codul administrativ, cu modificările 

și completările ulterioare; 

- art.3, alin.(1), lit.h) din O.U.G. nr.109/2011 privind guvernanța corporativă a 

întreprinderilor publice, cu modificările și completările ulterioare; 

- art.5, alin.(1), lit.g), alin.(2), lit.f), art.16, alin.(3), lit.b)  din Statutul A.D.I.B.; 

 

ADUNAREA GENERALĂ A ASOCIAȚIILOR A.D.I.B. 

HOTĂRĂȘTE: 

 

Art.1. Se aprobă măsurile dispuse în raportul de monitorizare nr. 511 din 19.06.2024,  anexă 

la prezenta hotărâre.        

          Art.2. Prezenta hotărâre se comunică membrilor A.G.A. A.D.I.B. 

  

PREȘEDINTE A.D.I.B. 

Valentin IVANCEA 

      

 

  


